1

2024 年５月 31 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 き も と
(略称 ＫＩＭＯＴＯ)

(ＵＲＬ https://www.kimoto.co.jp/)

代表者名 代表取締役社長 小林 正一

(コード番号 ７９０８ 東証スタンダード)

問合せ先 管理本部長 新上 奈美江

(ＴＥＬ ０５０－３１５４－９０００)

第 64 回定時株主総会における議決権行使の集計結果に関するお知らせ

2024 年５月 30 日に開催されました当社第 64 回定時株主総会における議決権行使の集計結果につきま

して、下記のとおりお知らせします。

なお、第１号議案から第３号議案のすべての議案は、事前行使と当日ご出席いただきました株主様に

よる大多数の賛成をもって承認可決しましたことも併せてお知らせします。

記

１【議決権の状況】

議決権を有する株主数 8,713 名

総 議 決 権 個 数 461,419 個

２【議決権行使の結果】

決議事項
賛成数

（個）

反対数

（個）

棄権数

（個）
可決要件

決議の結果及び

賛成割合(％)

第１号議案

剰余金の処分の件
301,684 14,810 0 (注)１ 可決 95.3

第２号議案
定款一部変更の件

（本店の所在地の変更に
ついて）

313,266 3,228 0 (注)２ 可決 99.0

第３号議案

(注)３

取締役８名選任の件

木本 和伸 275,469 41,034 0 可決 87.0

小林 正一 283,500 33,003 0 可決 89.6

引場 孝 303,130 13,373 0 可決 95.8

山田 資子 302,920 13,583 0 可決 95.7
き

紀
しゃお

暁
とん

東 310,877 5,626 0 可決 98.2

首藤 宣幸 310,818 5,685 0 可決 98.2

伊藤 麻美 298,332 18,171 0 可決 94.3

根來 恒男 298,403 18,100 0 可決 94.3

2

以上

(注) １． 出席した株主の議決権の過半数の賛成によります。

２． 議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が出席し、

出席した当該株主の議決権の３分の２以上の賛成によります。

３． 議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が出席し、

出席した当該株主の議決権の過半数の賛成によります。

４. 議決権の数には、本総会に出席した株主の賛成、反対及び棄権の議決権の数をすべて

含めております。

	賛成数
	（個）
	反対数
	（個）
	棄権数
	（個）
	決議の結果及び
	賛成割合(％)
	第１号議案
	剰余金の処分の件
	第２号議案
	定款一部変更の件
	（本店の所在地の変更について）
	第３号議案
	87.0
	89.6
	95.8
	95.7
	98.2
	98.2
	94.3
	94.3